
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Jar Original 
tablety do 
umývačky 
Lemon 100ks
(0,15 € / ks)

-40%
25,19€

14,99€

-41%
Verytis Kozmetické 
vreckovky vyťahova-
cie 2 vrstvové 90ks
(0,01 € / ks)

1,33€

0,79€

-21%
1,64€

1,29€
Melina Maslo 
čerstvé 82% 
250 g
(5,16 € / kg)

-43%
0,69€

0,39€
Rajo Lakto Free 
Smotanový jo-
gurt biely 145 g
(2,69 € / kg)

-54%
1,19€

0,55€

GIANA Para-
dajky lúpané 
drvené, Tetra-
Pack 500g
(1,10 € / kg)

-41%
2,19€

1,29€
GIANA Tuniak 
v oleji - kúsky 
170g
(7,59 € / kg)

23. 4. 2026 – 29. 4. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/34006-jar-original-tablety-do-umyvacky-lemon-100ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37219-verytis-kozmeticke-vreckovky-vytahovacie-2-vrstvove-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30270-melina-maslo-cerstve-82-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10888-rajo-lakto-free-smotanovy-jogurt-biely-145-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28589-giana-paradajky-lupane-drvene-tetrapack-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2676-giana-tuniak-v-oleji-kusky-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-25%
1,59€

1,19€Bazalka 30 g
(39,67 € / kg)

-35%
6,90€

4,49€

Špargľa 
zelená balenie 
450g / Spargel 
grun 450g
(9,98 € / kg)

-42%
5,99€

3,49€

Paradajky 
kokteilové 
strapcové 
Brioso 400g
(8,73 € / kg)

-20%
0,99€

0,79€

Uhorka hadov-
ka 1ks 250g+ 
+ l. / Gurken 
foliert Str.
(0,79 € / ks)

-25%
1,59€

1,19€
Cibuľa šalotka 
balenie 250 g
(4,76 € / kg)

-22%
4,49€

3,49€
Baklažán 1ks l. 
/Melanzani
(3,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10762-bazalka-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6656-spargla-zelena-balenie-450g-spargel-grun-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33783-paradajky-kokteilove-strapcove-brioso-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/511-uhorka-hadovka-1ks-250g-l-gurken-foliert-str/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10782-cibula-salotka-balenie-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5598-baklazan-1ks-l-melanzani/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-27%
2,19€

1,59€
Avokádo Hass 
(dozreté) 1ks 
kal. 16 l.
(1,59 € / ks)

-29%
2,79€

1,99€
Mango 
výberové 1ks l.
(1,99 € / ks)

-25%
1,99€

1,49€
Jablká zelené 
Golden Delí-
cious 1ks 70+ l.
(1,49 € / kg)

-38%
3,19€

1,99€
Hruška zelená 
Xenia 65+ l.
(1,99 € / kg)

-29%
3,49€

2,49€
Jahody 500g / 
Erdbeeren
(4,98 € / kg)

-31%
0,85€

0,59€Kiwi gold 1ks l.
(0,59 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-vyberove-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/412-jablka-zelene-golden-delicious-1ks-70-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7654-hruska-zelena-xenia-65-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4983-jahody-500g-erdbeeren/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19303-kiwi-gold-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-32%
2,19€

1,49€

Čerstvý 
Chlieb domá-
ci chrumkavý 
500g
(2,98 € / kg)

-29%
0,97€

0,69€
Bageta 
drevorubačská 
150 g
(4,60 € / kg)

-22%
0,63€

0,49€
Croissant 
maslový 54g
(9,07 € / kg)

-27%
4,76€

3,49€
Dobrota Brati-
slavské rožky 
makové 200g
(17,45 € / kg)

-39%
1,95€

1,19€
MINIT Pinsa 
Calábria 150g
(7,93 € / kg)

-29%
3,79€

2,69€

Baker Street 
Chlieb kváskový 
toastový s mas-
lom 500g
(5,38 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43706-cerstvy-chlieb-domaci-chrumkavy-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6141-bageta-drevorubacska-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39309-croissant-maslovy-54g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29173-dobrota-bratislavske-rozky-makove-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39176-minit-pinsa-calabria-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28382-baker-street-chlieb-kvaskovy-toastovy-s-maslom-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-29%
1,97€

1,39€
Cornetto 
Classico 
125 ml
(11,12 € / l)

-36%
5,49€

3,49€
Pribináček 
multipack 
6 x 50ml
(11,63 € / l)

-34%
1,79€

1,19€

Nogger 
Karamel 
zmrzlina 
90ml
(13,22 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€
Hollandia 
BIO jogurtová 
zmrzka 420ml
(8,31 € / l)

-24%
7,19€

5,49€
BOUNTY  
6 x 39,1 ml
(23,46 € / kg)

-40%
2,47€

1,49€

Prima nanuková 
torta Vanilková 
príchuť s čoko-
ládovým toppin-
gom 615 ml
(2,42 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/7257-cornetto-classico-125-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38427-pribinacek-multipack-6-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/844-nogger-karamel-zmrzlina-90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43963-hollandia-bio-jogurtova-zmrzka-420ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27135-bounty-6-39-1ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3689-prima-nanukova-torta-vanilkova-prichut-s-cokoladovym-toppingom-615-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-13%
7,19€

6,29€
Hyza Čerstvé 
kuracie rezne
(6,29 € / kg)

-24%
7,61€

5,79€
Danubius 
Bravčový guláš 
kocky OA
(5,79 € / kg)

-20%
9,99€

7,99€

Kubus 
Morčacie 
stehno horné 
bez kosti a kože
(7,99 € / kg)

-23%
16,66€

12,90€

Danubius 
Hovädzie 
zadné plece 
bez kosti OA
(12,90 € / kg)

-25%
7,29€

5,49€
Bognár 
Bravčové mäso 
mleté
(5,49 € / kg)

-33%
19,28€

12,90€
Elesko Diviak 
guláš
(12,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3856-hyza-cerstve-kuracie-rezne/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37510-danubius-bravcovy-gulas-kocky-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34134-kubus-morcacie-stehno-horne-bez-kosti-a-koze/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37514-danubius-hovadzie-zadne-plece-bez-kosti-oa/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11513-elesko-diviak-gulas/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Údeniny

-42%
2,21€

1,29€

Berger 
Wellness 
jemná 
saláma 100 g
(12,90 € / kg)

-32%
1,75€

1,19€

BARON 
Princeznin 
poklad 
(hydinová 
šunka) 100g
(11,90 € / kg)

-35%
2,14€

1,39€
Bognár 
Anglická 
slanina 100 g
(13,90 € / kg)

-49%
6,81€

3,49€
Beretta 
Salame 
Milano 120g
(29,08 € / kg)

-33%
3,29€

2,19€
Mecom Berlín-
ske párky 80% 
mäsa 220 g
(9,95 € / kg)

-22%
1,79€

1,39€
Ryba Košice 
Treska protein 
exklusiv 140g
(9,93 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/23366-berger-wellness-jemna-salama-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30553-baron-princeznin-poklad-hydinova-sunka-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10182-bognar-anglicka-slanina-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26053-beretta-salame-milano-120g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27-mecom-berlinske-parky-80-masa-220-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37580-ryba-kosice-treska-protein-exklusiv-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Syry

-23%
1,29€

0,99€
Galbani 
Mozzarella 
125 g
(7,92 € / kg)

-24%
4,59€

3,49€
Zott 
Bayerntaler 
Original 200g
(17,45 € / kg)

-42%
2,59€

1,49€
Leerdammer 
Original Tavený 
syr 125g
(11,92 € / kg)

-23%
5,19€

3,99€
Hruštín - 
Hruštínske 
nite 250 g
(15,96 € / kg)

-20%
1,99€

1,59€

Philadelphia 
Original 
Smotanový 
syr 125 g
(12,74 € / kg)

-27%
3,39€

2,49€
NiKA Bryndza 
250 g
(9,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7550-galbani-mozzarella-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5096-zott-bayerntaler-original-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38956-leerdammer-original-taveny-syr-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15862-hrustin-hrustinske-nite-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4837-philadelphia-original-smotanovy-syr-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25040-nika-bryndza-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-38%
2,39€

1,49€

MILSY Báno-
vecký Smota-
nový syr Prí-
rodný 125 g
(11,92 € / kg)

-31%
1,73€

1,19€

Tami Nitrian-
sky Tvaroh 
tučný hrudko-
vitý 250 g
(4,76 € / kg)

-20%
0,99€

0,79€

FANTASIA Kap-
sička s príchu-
ťou Čokoláda 
120g
(6,60 € / kg)

-22%
3,19€

2,49€

Kinder Choco 
fresh mlieč-
na čokoláda 
s mliečnou 
a lieskovcovou 
náplňou 5 x 21 g
(23,71 € / kg)

-31%
1,59€

1,09€

Kunín Mliečná 
krupička s čo-
koládovým 
dražé 150g
(7,27 € / kg)

-22%
3,85€

2,99€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbe-
hu M/L 10ks
(0,30 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/29026-milsy-banovecky-smotanovy-syr-prirodny-125-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/381-tami-nitriansky-tvaroh-tucny-hrudkovity-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43555-fantasia-kapsicka-s-prichutou-cokolada-120g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9338-kinder-choco-fresh-mliecna-cokolada-s-mliecnou-a-lieskovcovou-naplnou-5-x-21-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39401-kunin-mliecna-krupicka-s-cokoladovym-draze-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Gril

-24%
9,90€

7,49€
Baron BBQ 
Špekačky 1kg
(7,49 € / kg)

-37%
3,49€

2,19€

MECOM 
Klobásky 
bavorské 80% 
VB 210g
(10,43 € / kg)

-24%
3,29€

2,49€

BARON 
Chalupárska 
gril klobása 
250g
(9,96 € / kg)

-32%
4,39€

2,99€

Karička Syr na 
panvicu a gril 
typu Halloumi 
Gyros 200g
(14,95 € / kg)

-29%
6,92€

4,90€
Hadjipieris 
Halloumi 250g
(19,60 € / kg)

-30%
9,90€

6,90€
MECOM 
Marinovaný 
bok barbecue
(6,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33807-baron-bbq-spekacky-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38664-mecom-klobasky-bavorske-80-vb-210g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38949-baron-chaluparska-gril-klobasa-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38372-karicka-syr-na-panvicu-a-gril-typu-halloumi-gyros-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28462--hadjipieris-halloumi-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38774-mecom-marinovany-bok-barbecue/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Gril

-33%
2,82€

1,89€
Spak Mango 
omáčka 
320ml
(5,91 € / l)

-22%
5,49€

4,29€

Sweet Baby 
Rays BBQ omáč-
ka s príchuťou 
medu 510g
(8,41 € / kg)

-31%
2,75€

1,89€
Heinz Cesna-
ková omáčka 
230g (220ml)
(8,22 € / kg)

-29%
3,79€

2,69€
Natureta Ajvar 
jemne pálivý 
290g
(9,28 € / kg)

-32%
2,49€

1,69€
Natur Farm 
Baranie rohy 
630g
(2,68 € / kg)

-29%
2,79€

1,99€

Royal Mix 
chilli papričiek 
a cesnaku 
v oleji 195g
(10,21 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33617-spak-mango-omacka-320ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35325-sweet-baby-rays-bbq-omacka-s-prichutou-medu-510g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14116-heinz-cesnakova-omacka-230g-220ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27034-natureta-ajvar-jemne-palivy-290g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29107-natur-farm-baranie-rohy-630g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43478-royal-mix-chilli-papriciek-a-cesnaku-v-oleji-195g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-41%
1,86€

1,09€
Bask guľa-
tozrnná ryža 
500g
(2,18 € / kg)

-41%
2,69€

1,59€

Franz Josef 
Tuniakový 
šalát 160g - 
rôzne druhy
(9,94 € / kg)

-25%
1,19€

0,89€
GIANA Biela 
fazuľa 425ml
(2,23 € / kg)

-35%
1,15€

0,75€

Snico 
Kráľovská 
horčica plno-
tučná 350g
(2,14 € / kg)

-48%
3,07€

1,59€
Riso 
Čučoriedkový 
džem 340 g
(4,68 € / kg)

-36%
3,09€

1,99€
NESTLÉ 
CHOCAPIC 
cereálie 250 g
(7,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/29535-bask-gulatozrnna-ryza-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/190-ryby-v-konzerve-morske-plody-predaj/?filter%5Bpp%5D=46109%2C46110%2C46111%2C46112%2C46113%2C46114&utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2586-giana-biela-fazula-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2511-snico-kralovska-horcica-plnotucna-350g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2950-riso-cucoriedkovy-dzem-340-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4520-nestle-chocapic-cerealie-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-38%
10,49€

6,49€
Lindt Lindor 
200g - rôzne 
druhy
(32,45 € / kg)

-28%
1,09€

0,79€

Kinder Bueno 
Oblátky plnené 
mliečnou a lies-
kovcovou ná-
plňou v mlieč-
nej čokoláde 
2 x 21,5 g
(18,37 € / kg)

-44%
3,89€

2,19€
Sedita Horalky 
Multipack 
5 x 50 g
(0,44 € / ks)

-27%
2,18€

1,59€
Slovakia Chips 
Solené 130 g
(12,23 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€
Tina Mini 
dukáty bryn-
dzové 55 g
(12,55 € / kg)

-36%
1,39€

0,89€
Slovakia 
Z pece Tyčinky 
80g - 2 druhy
(11,13 € / kg)

https://www.edelia.sk/394-bonboniery-darcekove-nugat-bonboniera/?filter%5Bpp%5D=10582%2C31052%2C11497%2C43624%2C31055%2C43621%2C43622&utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2422-kinder-bueno-oblatky-plnene-mliecnou-a-lieskovcovou-naplnou-v-mliecnej-cokolade-2-x-21-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43547-sedita-horalky-multipack-5-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11315-slovakia-chips-solene-130-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1977-tina-mini-dukaty-bryndzove-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/1709-slane-tycinky-pracliky/?filter%5Bpp%5D=61310%2C61309&utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-11%
21,25€

18,99€

Lavazza Bar 
Expert Gusto 
Pieno - zrnko-
vá káva 1 kg
(18,99 € / kg)

-33%
8,92€

5,99€

STARBUCKS 
Holiday Blend 
Medium Roast 
limitovaná 
edice, zrnková 
káva 190 g
(31,53 € / kg)

-28%
8,99€

6,49€
NESCAFÉ CLAS-
SIC, instantná 
káva, 200 g
(32,45 € / kg)

-30%
0,99€

0,69€
Čajová náruč 
Lesné plody 
30 g
(23,10 € / kg)

-28%
1,79€

1,29€
TEEKANNE 
Rumančekový 
čaj 22 g
(58,64 € / kg)

-30%
1,99€

1,39€
SIR WINSTON 
Royal Earl 
Grey 35 g
(39,80 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10701-lavazza-bar-expert-gusto-pieno-zrnkova-kava-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17538-starbucks-holiday-blend-medium-roast-limitovana-edice-zrnkova-kava-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1886-nescafe-classic-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27246-cajova-naruc-lesne-plody-30-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8723-teekanne-rumancekovy-caj-22-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4311-sir-winston-royal-earl-grey-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23079-royal-crown-cola-classic-1-33-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19972-hello-100-multivitaminova-ovocna-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Nealko, džúsy

-33%
0,58€

0,39€

Minera 
Kalciová 
jemne 
perlivá 1,5 l
(0,26 € / l)

-36%
1,55€

0,99€

Lucka 
pramenitá 
voda Malina 
Šípka 1,5 l
(0,66 € / l)

-30%
2,14€

1,49€
Royal Crown 
Cola Classic 
1,33 l
(1,10 € / l)

-42%
2,05€

1,19€
Semtex Extrem 
500 ml
(2,38 € / l)

-37%
1,89€

1,19€

Hello 100% 
Multivitamí-
nová ovocná 
šťava 1 l
(1,19 € / l)

-35%
1,68€

1,09€
Hello 100% 
Šťava IMUNO 
Rakytník 1 l
(1,09 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/17438-minera-kalciova-jemne-perliva-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29297-lucka-pramenita-voda-malina-sipka-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23079-royal-crown-cola-classic-1-33-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27594-semtex-extrem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19972-hello-100-multivitaminova-ovocna-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25367-hello-100-stava-imuno-rakytnik-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Šumivé víno

-28%
5,29€

3,79€
I am Frizz 
0,75 l
(5,05 € / l)

-30%
6,69€

4,69€
MOLETTO 
prosecco 
frizzante 0,75 l
(6,25 € / l)

-30%
6,95€

4,89€
Abbazia 
Spumante Rosé 
Brut 0,75 l
(6,52 € / l)

-38%
9,69€

5,99€
Hubert J.E. 
Original brut 
0,75 l
(7,99 € / l)

-26%
2,95€

2,19€

Víno Nitra 
Zoborské 
sýtené červené 
750 ml
(2,92 € / l)

-33%
11,94€

7,99€
Salatin 
prosecco extra 
dry 0,75 l
(10,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16643-moletto-prosecco-frizzante-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16644-abbazia-spumante-rose-brut-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19147-hubert-j-e-original-brut-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8817-vino-nitra-zoborske-sytene-cervene-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30850-salatin-prosecco-extra-dry-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9002-vino-nitra-selection-tramin-cerveny-slovenske-akostne-vino-biele-polosuche-d-s-c-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10344-tarapaca-merlot-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1259-chateau-topolcianky-palava-bobulovy-vyber-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Víno

-34%
4,99€

3,29€

Víno Nitra 
Selection 
ramín čer- 
vený sloven-
ské akostné 
víno biele 
polosuché 
D.S.C. 0,75 l
(4,39 € / l)

-41%
4,19€

2,49€

Templářské 
Sklepy Čej-
kovice Mod-
ry Portugal 
víno červené 
suché 0,75 l
(3,32 € / l)

-38%
7,99€

4,99€
Tarapacá 
Merlot 
0,75 l
(6,65 € / l)

-17%
4,19€

3,49€

ELESKO 
MARÍNA, 
Frankovka 
modrá, 
ružové víno 
suché 12% 
0,75 l
(4,65 € / l)

-20%
6,89€

5,49€

Château 
Topoľčianky 
Pálava 
bobuľový 
výber 0,5 l
(10,98 € / l)

-22%
4,35€

3,39€

Villa Vino 
Rača Ribes-
sa Ríbezľové 
víno Press-
burg 0,75 l
(4,52 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/9002-vino-nitra-selection-tramin-cerveny-slovenske-akostne-vino-biele-polosuche-d-s-c-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11335-templarske-sklepy-cejkovice-modry-portugal-vino-cervene-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10344-tarapaca-merlot-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27210-elesko-marina-frankovka-modra-ruzove-vino-suche-12-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1259-chateau-topolcianky-palava-bobulovy-vyber-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12633-villa-vino-raca-ribessa-ribezlove-vino-pressburg-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-19%
15,99€

12,99€

Captain Mor-
gan Original 
Spiced Gold 
35% 0,7 l
(18,56 € / l)

-18%
18,39€

14,99€

Russian Stan-
dard Vodka 
Original 40% 
0,7l
(21,41 € / l)

-20%
14,99€

11,99€

Original Spiš-
ská borovička 
Kosher 40% 
700 ml
(17,13 € / l)

-23%
12,99€

9,99€
Mexicana Olé 
Tequila Blanco 
38% 0,7 l
(14,27 € / l)

-35%
1,99€

1,29€
LE COQ coc-
ktail Mojito 
4,7% 330 ml
(3,91 € / l)

-28%
1,79€

1,29€

Garage Hard 
Californian 
Pear 4,6% 
alc. 0,275l
(4,69 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/7947-captain-morgan-original-spiced-gold-35-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8562-original-spisska-borovicka-kosher-40-700-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11714-mexicana-ole-tequila-blanco-38-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23229-le-coq-cocktail-mojito-4-7-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37484-garage-hard-californian-pear-4-6-alc-0-275l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Pivo

-36%
1,07€

0,69€

Zlatý Bažant 
10% svetlé 
výčapné pivo 
500 ml
(1,38 € / l)

-31%
1,15€

0,79€

Cool+ Energy 
Červený 
Pomaranč 
a Grep 0,0 % 
500ml
(1,58 € / l)

-43%
2,25€

1,29€

Corona 
Mexican extra 
pivo alk. 4,5% 
355 ml
(3,63 € / l)

-33%
1,77€

1,19€

Leffe Bruin 
Tmavé Pivo 
alk. 6,5% 330 
ml
(3,61 € / l)

-46%
3,69€

1,99€

NILIO Zero 
Power pivo 
svetlé nealko-
holické 330 ml 
SKLO
(6,03 € / l)

-36%
1,39€

0,89€
HOLBA Šerák 
11, svetlé pivo 
4,7% 0,5l
(1,78 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1093-zlaty-bazant-10-svetle-vycapne-pivo-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38483-cool-energy-cerveny-pomaranc-a-grep-0-0-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1104-corona-mexican-extra-pivo-alk-4-5-355-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1135-leffe-bruin-tmave-pivo-alk-6-5-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17447-nilio-zero-power-pivo-svetle-nealkoholicke-330-ml-sklo/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46140-holba-serak-11-svetle-pivo-4-7-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-24%
2,89€

2,19€
GymBeam BIO 
Zero Fettucci-
ne 385g
(5,69 € / kg)

-38%
1,59€

0,99€
PRO!BRANDS 
BCAA Drink 
malina 330 ml
(3,00 € / l)

-30%
1,98€

1,39€

GymBeam BIO 
Proteínový 
Knäckebrot 
100 g
(13,86 € / kg)

-23%
2,59€

1,99€
Vilgain Basmati 
ryža hnedá BIO 
500 g
(3,98 € / kg)

-25%
1,59€

1,19€

Vilgain Energy 
Cookie BIO čo-
koláda s lies-
kovými orech-
mi 40 g
(29,75 € / kg)

-22%
8,99€

6,99€

Vilgain 
Granola kokos, 
mandle a kešu 
400 g
(17,48 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/36303-gymbeam-bio-zero-fettuccine-385g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34386-pro-brands-bcaa-drink-malina-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37738-gymbeam-bio-proteinovy-knackebrot-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44006-vilgain-basmati-ryza-hneda-bio-500¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44001-vilgain-energy-cookie-bio-cokolada-s-lieskovymi-orechmi-40¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44064-vilgain-granola-kokos-mandle-a-kesu-400¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Športová výživa

-24%
34,34€

25,99€

Vilgain Grass-
Fed Multi 
Whey Proteín 
biela čokoláda 
900g
(28,88 € / kg)

-14%
32,41€

27,99€
GymBeam Just 
Whey bez prí-
chute 1000 g
(27,99 € / kg)

-14%
9,24€

7,99€

Kompava 
Fit C Vitamín 
(500 mg) 
60 kapsúl
(0,13 € / ks)

-19%
1,96€

1,59€

BioTech USA 
MAGNA SHOT 
citrón-limetka 
25ml
(63,60 € / l)

-13%
9,20€

7,99€

GymBeam 
Tribulus 
Terrestris 
120 tabliet
(57,07 € / kg)

-34%
16,74€

10,99€
Vilgain 
Maca Strong 
90 kapsúl
(140,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/35853-vilgain-grass-fed-multi-whey-protein-biela-cokolada-900g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32514-gymbeam-just-whey-bez-prichute-1000¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39992-kompava-fit-c-vitamin-500-mg-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35720-biotech-usa-magna-shot-citron-limetka-25ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22845-gymbeam-tribulus-terrestris-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37260-vilgain-maca-strong-90¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Drogéria

-18%
1,95€

1,59€

Domestos 
Thick Bleach 
Pine Fresh 
750 ml
(2,12 € / l)

-33%
2,21€

1,49€
Camsil Čistič 
na okná Shine 
sprej 1000 ml
(1,49 € / l)

-36%
2,32€

1,49€

Dettol 
multi-purpose 
cleaner 500 ml 
Lemon
(2,98 € / l)

-38%
2,56€

1,59€

Golf Refill 
osviežovač 
Cashmere 
260 ml
(6,12 € / l)

-36%
2,16€

1,39€

Sense 
Osviežovač 
vzduchu 2v1 
lilac 300 ml
(4,63 € / l)

-36%
10,18€

6,49€
Vanish stain 
remover 2 l Oxi 
Action White
(3,25 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/670-domestos-thick-bleach-pine-fresh-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37661-camsil-cistic-na-okna-shine-sprej-1000-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40121-dettol-multi-purpose-cleaner-500-ml-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37655-golf-refill-osviezovac-cashmere-260-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19683-sense-osviezovac-vzduchu-2v1-lilac-300-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42220-vanish-stain-remover-2-l-oxi-action-white/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Drogéria

-23%
19,45€

14,99€

Ariel washing 
powder bag 
Lenor Fresh 
70 PD 4,55 kg
(0,21 € / PD)

-33%
8,22€

5,49€

Dr. Beckmann 
Guľa do sušič-
ky 1 ks + Vôňa 
50g
(109,80 € / l)

-30%
9,92€

6,99€
LENOR Capri 
2x987ml
(0,07 € / PD)

-14%
14,46€

12,49€

Lanza 
Fresh&Clean 
Color 5,85kg 
/90PD
(0,14 € / PD)

-23%
20,80€

15,99€

Finish Tablety 
do umývačky 
riadu Ultimate 
All in 1 Fresh 
92 ks
(0,17 € / ks)

-17%
3,95€

3,29€
JAR Power 
spray 500 ml 
Lemon
(6,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/43598-ariel-washing-powder-bag-lenor-fresh-70-pd-4-55-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33537-dr-beckmann-gula-do-susicky-1-ks-vona-50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41038-lenor-capri-2x987ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38522-lanza-fresh-clean-color-5-85kg-90pd/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43902-finish-tablety-do-umyvacky-riadu-ultimate-all-in-1-fresh-92-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24762-jar-power-spray-500-ml-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Kozmetika

-54%
4,29€

1,99€
Nivea Roll 
on Pearl & 
Beauty - 50ml
(39,80 € / l)

-40%
3,30€

1,99€
Fa Deo kick off 
150 ml
(13,27 € / l)

-40%
2,63€

1,59€
Denim 
sprchový gél 
Tribe 250ml
(6,36 € / l)

-39%
2,12€

1,29€

Prešovská 
Relaxa soľ 
do kúpela Har-
manček 1 kg
(1,29 € / kg)

-50%
1,38€

0,69€
Protex mydlo 
Fresh 90g
(7,67 € / kg)

-26%
2,69€

1,99€

Dettol liquid 
soap pump 
250 ml Soft on 
Skin Lavender
(7,96 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38807-nivea-roll-on-pearl-beauty-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32725-fa-deo-kick-off-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33033-denim-sprchovy-gel-tribe-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12496-presovska-relaxa-sol-do-kupela-harmancek-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3942-protex-mydlo-fresh-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40053-dettol-liquid-soap-pump-250-ml-soft-on-skin-lavender/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37639-gliss-kur-shampoo-250-ml-asia-straight-liso/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Kozmetika

-19%
5,80€

4,69€

Rose of Bul-
garia Nočný 
pleťový krém 
z ružovej vody 
50 ml
(93,80 € / kg)

-33%
4,15€

2,79€

Palette far-
ba na vlasy 
2x50ml Intensi-
ve Color Cream 
N5 Tmavo plavá
(25,36 € / l)

-35%
3,84€

2,49€

Gliss Kur 
shampoo 
250 ml Asia 
Straight/Liso
(9,96 € / l)

-35%
4,27€

2,79€

Sensodyne 
zubná pasta 
Cool Mint 
75 ml
(37,20 € / l)

-37%
1,74€

1,09€

Oral-B Zubná 
kefka Pro-Ex-
pert Sensitive 
Extra Soft
(27,25 € / kg)

-34%
6,04€

3,99€

Meridol 
mouth wash 
Mondspoeling 
400 ml
(9,98 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/41761-rose-of-bulgaria-nocny-pletovy-krem-z-ruzovej-vody-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36970-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-n5-tmavo-plava/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37639-gliss-kur-shampoo-250-ml-asia-straight-liso/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42514-sensodyne-zubna-pasta-cool-mint-75-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38128-oral-b-zubna-kefka-pro-expert-sensitive-extra-soft/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43627-meridol-mouth-wash-mondspoeling-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Hau

-35%
0,91€

0,59€
Vitakraft Beef 
Stick zverina 
12 g
(49,17 € / kg)

-29%
1,81€

1,29€

LOUIE Hovädzie 
mäso (95 % 
v pevnej časti) 
s mrkvou a pre-
biotikami 200 g
(6,45 € / kg)

-31%
6,48€

4,49€
Dax Granule 
pre psov hovä-
dzie 3kg
(1,50 € / kg)

-25%
24,14€

17,99€

Exclusion He-
patic Pork&Ri-
ce and Pea 
Medium/Large 
breed 2kg
(9,00 € / kg)

-27%
2,73€

1,99€

FRENDI Kap-
sička 4 x 100g 
Kapsičky pre 
psy 2x morka, 
2 x zverina
(4,98 € / kg)

-24%
1,82€

1,39€

PET REPUBLIC 
Konzervapre 
šteňatá s mor-
čacím mäsom 
400g
(3,48 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27905-vitakraft-beef-stick-zverina-12-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42722-louie-hovadzie-maso-95-v-pevnej-casti-s-mrkvou-a-prebiotikami-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6361-dax-granule-pre-psov-hovadzie-3kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38700-exclusion-hepatic-pork-rice-and-pea-medium-large-breed-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44422-frendi-kapsicka-4-x-100g-kapsicky-pre-psy-2x-morka-2-x-zverina/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44438-pet-republic-konzervapre-stenata-s-morcacim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Mňau

-29%
6,35€

4,49€

PreVital 
Granule 
pre mačky 
hovädzie 1,4kg
(3,21 € / kg)

-30%
9,99€

6,99€

DIAMANT SAL-
MONE Prémio-
vé krmivo pre 
dospelé mačky 
losos 2 kg
(3,50 € / kg)

-24%
0,91€

0,69€

Gourmet Gold 
Savoury Cake 
konzerva pre 
mačky jahňa-
cie 85 g
(8,12 € / kg)

-32%
1,45€

0,99€

FRENDI 
Konzerva pre 
dospelé mačky 
hydina 400g
(2,48 € / kg)

-32%
3,67€

2,49€

Vitakraft 
Liquid Snack 
kačica a be-
taglukán 90g
(27,67 € / kg)

-34%
3,76€

2,49€
PussyCat 
podstieľka pre 
mačky 5 kg
(0,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/27676-prevital-granule-pre-macky-hovadzie-1-4kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44571-diamant-salmone-premiove-krmivo-pre-dospele-macky-losos-2-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26831-gourmet-gold-savoury-cake-konzerva-pre-macky-jahnacie-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44423-frendi-konzerva-pre-dospele-macky-hydina-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37287-vitakraft-liquid-snack-kacica-a-betaglukan-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38464-pussycat-podstielka-pre-macky-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Dieťa

-21%
1,25€

0,99€

BIO zázračná 
kapsička 
Anna-Elsa 
100g
(9,90 € / kg)

-29%
1,12€

0,79€
Hamánek 
Jablko 190g
(4,16 € / kg)

-21%
5,69€

4,49€
NESTLÉ kaša 
Sinlac Allergy 
250 g
(17,96 € / kg)

-10%
15,29€

13,74€
NUTRILON 
Advanced 4 
800 g
(17,18 € / kg)

-31%
5,08€

3,49€
Huggies Baby 
Wipes Pure 
3x56 ks
(0,02 € / ks)

-18%
19,99€

16,49€

Wooden Spoon 
Woopies detské 
hypoallergenic 
EKO plienky 
MEDIUM 
(9-14kg) 30ks
(0,55 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/34335-bio¬†-zazracna-kapsicka¬†-anna-elsa¬†¬†-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13000-hamanek-jablko-190g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43912-nestle-kasa-sinlac-allergy-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6451-nutrilon-advanced-4-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43513-huggies-baby-wipes-pure-3x56-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41769-wooden-spoon-woopies-detske-hypoallergenic-eko-plienky-medium-9-14kg-30ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Lekáreň

-36%
14,91€

9,49€
Ravita Chlo-
rella v prášku 
200g BIO
(47,45 € / kg)

-14%
13,99€

11,99€
GS Anxiolan 
s levanduľou 
60 tabliet
(0,20 € / ks)

-10%
5,99€

5,39€

HERBACOS 
Calcium pan-
totenát masť 
100 ml
(53,90 € / l)

-19%
27,20€

21,99€
OCUVITE 
Complete 
60 kapsúl
(0,37 € / ks)

-18%
16,40€

13,49€
BIOGROUP 
SILVER BLU T 
sprej 50ml
(269,80 € / l)

-19%
22,89€

18,49€
ARTERIN 
Cholesterol 
30 tabliet
(0,62 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/34188-ravita-chlorella-v-prasku-200g-bio/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40644-gs-anxiolan-s-levandulou-60-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40453-herbacos-calcium-pantotenat-mast-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40542-ocuvite-complete-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43844-biogroup-silver-blu-t-sprej-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40279-arterin-cholesterol-30-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak43&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


